

Stuhr Nielsen Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 74 83 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2023.

Asger Stuhr Bromann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stuhr Nielsen Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 74 83 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Asger Stuhr Bromann, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.625 kr. mod -8.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.355 kr. mod 245.185 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -8.625 | -8.375 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 252.500 |
| Andre finansielle indtægter | 222 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.844 | -916 |
| Resultat før skat | -10.247 | 243.209 |
| Skat af årets resultat | 1.892 | 1.976 |
| Årets resultat | -8.355 | 245.185 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 130.785 |
| Disponeret fra overført resultat | -8.355 | 0 |
| Disponeret i alt | -8.355 | 245.185 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 40.400 | 40.400 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>40.400</u> | <u>40.400</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>40.400</u> | <u>40.400</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 111.906 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>111.371</u> | <u>290.070</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>111.371</u> | <u>401.976</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>204.402</u> | <u>229.961</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>315.773</u> | <u>631.937</u> |
| | Aktiver i alt | <u>356.173</u> | <u>672.337</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 112.460 | 120.815 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | <u>152.460</u> | <u>275.215</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 100.652 | 390.722 |
| Selskabsskat | 99.061 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 2.400 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>203.713</u> | <u>397.122</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>203.713</u> | <u>397.122</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>356.173</u> | <u>672.337</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | -9.970 | 0 | 30.030 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>130.785</u> | <u>114.400</u> | <u>245.185</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 120.815 | 114.400 | 275.215 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-8.355</u> | <u>0</u> | <u>-8.355</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>112.460</u> | <u>0</u> | <u>152.460</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 40.400 | 40.400 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>40.400</u> | <u>40.400</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------|-----------|------------------|----------------|
| Bodegaen Odense ApS, Nyborg | 50,5 % | <u>1.400.558</u> | <u>393.939</u> |
| | | <u>1.400.558</u> | <u>393.939</u> |

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.